1

2024 年 4 月 25 日

各 位

会  社  名 株 式 会 社 イ ム ラ

代 表 者 名 取 締 役 社 長 井 村  優

 （コード：3955、スタンダード市場）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 管 理 本 部 長

 兼 経 理 部 長   和 田 寿 一

 （ T E L ． 0 6 ‐ 6 5 8 6 ‐ 6 1 2 1 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動（2024 年 4 月 25 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

和田 寿一 取締役常務執行役員管理本部長

兼 経理部長

取締役執行役員管理本部長

兼 経理部長

人事異動（2024 年 5 月 1 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

和田 寿一 取締役常務執行役員管理本部長 取締役常務執行役員管理本部長

兼 経理部長

中村 順子 経理部長 経営企画部次長 兼

ＩＤＸ推進部次長

以上

2

＜ご参考＞

2024 年 5 月 1 日付

【取締役・監査役】

取締役相談役 井 村 守 宏

代表取締役社長 最高経営責任者（CEO） 井 村  優

代表取締役副社長 最高執行責任者（COO） 営業本部長 瀧 口  斉

取締役 専務執行役員 製造本部長 吉 川 伸 昭

取締役 常務執行役員 管理本部長 和 田 寿 一

取締役（社外） 白 田  敬

取締役（社外） 城 谷 満 江

取締役（社外） 田 中 公 子

監査役（常勤・社外） 知 念  等

監査役（社外） 成 瀬 圭 珠 子

監査役（社外） 城 知 宏

【執行役員】

上席執行役員 技術部長 炭 家 裕 之

上席執行役員 製造企画管理部長 森 田  旭

上席執行役員 経営企画部長 松 本 哲 明

執行役員 営業副本部長 兼 東日本ﾊﾟｯｹｰｼﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業統括部長 奥 谷 勇 二

執行役員 営業企画推進部長 中 塚 陽

執行役員 西日本ﾊﾟｯｹｰｼﾞｿﾘｭｰｼｮﾝ営業統括部長 清 田 隆 利

執行役員 ﾒｰﾘﾝｸﾞ&ﾃﾞｼﾞﾀﾙｿﾘｭｰｼｮﾝ事業部長 田 村 哲 也

執行役員 人事部長 伊 東 慶 太

執行役員 相模原工場長 製造企画管理部東日本統括補佐 桐 間 秀 昭

（執行役員の体制については 2 月 1 日からの変更はございません）